هت08/05/1445تاريخ 

الوقائع

بالاعتراض أمام اللجنة الجمركية الابتدائية الثالثة قد تقدمت  مستأنفةشركة الالفي أن  الدعوىتتلخص وقائع هذه 

المترت  عليه ، هتتت1445ام تتتتتعتتتتتتل( .../...)على قرار التحصيل الصادر عن هيئة الزكاة والضريبة والجمارك برقم ، بالرياض

مليون وثلاثمائة وأربعة وعشرون ألفا  وثلاثمائة واثنان وستون ( 1,324,362.70جمركية بمبلغ إجمالي قدره )فروقات 

محل  –عتراض وعلى كامل المستندات المرفقة، أصدرت قرارها الاوبعد اطلاع اللجنة على لائحة  ،ريالا  وسبعون هللة

القاضي منطوقه بما يأتي:  -الاستئنا 

.شكلا  قبول الدعوى - 1"

.". الرسوم الجمركيةتحصيل سلامة مسلك الجمارك في ، رفض اعتراض المدعية، ووفي الموضوع-2